
 

 
Conseil plénier du département Arts 

plastiques - Design 
Séance du 28 juin 2023 

 
 

RELEVE DE DECISIONS 
 

Présidente de séance : 
Sophie Lécole-Solnychkine, Directrice du département  

 
Présent(s) :  Isabelle Alzieu, Fabienne Denoual, Brice Genre, Frédéric Guerrin, Carole Hoffmann, Sophie 

Lécole-Solnychkine, Emma Viguier, Hélène Virion, Fanny Back, Jade Bossard, Jessica Boucher, Marine 

Galan, Bruno Chaudret 

Représenté(s) : Saul Pandelakis, Emma Attias, Elisabeth Scotton, Léa Chirle, David Mozziconacci 

Invité(s) : Anne Welcklen, directrice des affaires juridiques, Nathalie Garinet, responsable 

administrative 

 
Le conseil, 
 
Vu le Code de l’Education, 
Vu les statuts de l’université, 
Vu les statuts du département Arts plastiques – Design, 

 
Après avoir délibéré, décide : 
 
 
DECISION n° 1 : Campagne d’emploi 
 
Les fiches de poste sont présentées en détail aux membres du conseil présents et représentés : 
 

- en maintien de postes : 1 fiche MCF Design (sur support supposé vacant), 1 fiche PAST 
Design, 1 ATER Design 

- en transformation de postes : 1 fiche MCF Design (sur support PRCE vacant) 
- en création de postes : 1 fiche MCF Arts Plastiques et Création Numérique, 1 ATER 

pérenne en Création Numérique, 1 ATER en Design 
 
Les fiches pour maintien de poste et celles des ATER n’ayant pas à être classées, le vote est 
organisé à mains levées. 
 
Résultat du vote : 
 
Membres du conseil : 20 
Présents et représentés : 18 
Suffrages valablement exprimés : 18 
 



 
 
Les fiches de poste pour la campagne d’emploi 2024 du département sont adoptées à 
l’unanimité des 18 membres présents et représentés  

Toulouse, le 28 juin 2023 
 
 

 
Sophie Lécole-Solnychkine 
Directrice du département 


